
時間割パターン 時間 内訳
#1 混走５分交代（全員）

#2 １巡目 ２巡目
8:30 9:09
8:36 9:15
8:45 9:24
8:51 9:30
9:00 9:39

#3
10:00
10:08
10:19
10:27
10:38

#4 開会式

#5
11:10
11:18
11:26
11:37
11:48
11:56
12:04 予選は毎回組み替え
12:12
12:23
12:34
12:45
12:56
13:07
13:18

#6
13:45
13:53
14:01
14:12
14:23
14:31
14:39 予選は毎回組み替え
14:47
14:58
15:09
15:20
15:31
15:42
15:53

#7

決勝

16:20
16:28
16:39
16:47
16:58
17:09
17:20 予選３回のベストで決勝組み合わせ
17:31
17:45
17:56
18:10
18:21
18:35

KARP 2023年12月 日曜日走行スケジュール

08:00～08:30

08:30～10:00

練習　予選２回
目の組み合わせ
で。今日から参
加の選手のみ

F1 ヒートB
MOD ヒートB
12GT-R ヒートC
JM ヒートC
プロストック ヒートD

10:00～10:50

予選２回目今日
から参加の選手

のみ

F1 ヒートB
MOD ヒートB
12GT-R ヒートC
JM ヒートC
プロストック ヒートD

10:50～11:05

11:10～13:30

予選3回目

F1 ヒートB
F1 ヒートA
MOD ヒートB
MOD ヒートA
12GT-R ヒートC
12GT-R ヒートB
12GT-R ヒートA
JM ヒートC
JM ヒートB
JM ヒートA
プロストック ヒートD
プロストック ヒートC
プロストック ヒートB
プロストック ヒートA

13:45～16:05

予選4回目

F1 ヒートB
F1 ヒートA
MOD ヒートB
MOD ヒートA
12GT-R ヒートC
12GT-R ヒートB
12GT-R ヒートA
JM ヒートC
JM ヒートB
JM ヒートA
プロストック ヒートD
プロストック ヒートC
プロストック ヒートB
プロストック ヒートA

16:20～18:30
F1 ヒートB
MOD ヒートB
12GT-R ヒートB
JM ヒートC
JM ヒートB
プロストック ヒートD
プロストック ヒートC
プロストック ヒートB
F1 ヒートA
MOD ヒートA
12GT-R ヒートA
JM ヒートA
プロストック ヒートA


	Sheet1

