KARP 2023年12月 日曜日走行スケジュール

#1 08:00~08:30 混走 5 分交代 (全員) #2 08:30~10:00 1 巡目 2 巡目	時間割パターン	時間	内訓	7
横雷 下道2 回 日の組み合わせ 12GT-R とートC 8-35 9.15 9.30 9.99 12GT-R とートC 8-55 9.30 9.39 12GT-R とートC 8-55 9.30 7 コストックとしり 9.00 9.39 12GT-R とートD 9.00 9.39 12GT-R とートD 9.00 9.39 12GT-R とートD 10.08 10				
#習 予選 2 回 目の組分合わせ	# 2	00.20 10.00	1 1/// 🗆	2 2 2 2
横智 子孫2回	#2			
目の編手のか				
#3				
#3	で。 <u>学日から参</u> 加の選手のみ	JM ヒートC	8:51	
予選2回目会力から参加の選手 10:00 10:19 10:19 10:19 10:38 から参加の選手 12GT-R ヒートC 10:27 プロストック ヒートD 10:38 #4 10:50~11:05 開会式 #5 11:10~13:30 11:10 13:30 #5 11:10~13:30 11:10 11:18 11:18 11:18 11:18 11:18 11:18 11:18 11:19 1	Web 757 Jepen	プロストック ヒートD	9:00	9:39
予選 2 回目会日 MOD ヒートB 10:00 MOD ヒートB 10:019 MO ヒートC 10:19 M ヒートC 10:27 プロストック ヒートD 10:38 #4 10:50~11:05 開会式 #5 11:10~13:30 #5 11:10~13:30 #5 11:10~13:30 #6 11:26 MOD ヒートA 11:37 12GT-R ヒートC 11:48 12GT-R ヒートB 11:56 12GT-R ヒートB 11:56 12GT-R ヒートB 12:24 JM ヒートC 12:12 JM ヒートC 12:14 JM ヒートC 12:15 ブロストック ヒートC 12:56 ブロストック ヒートA 13:18 #6 13:45 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートA 13:53 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートC 14:47 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 14:58 JM ヒートA 15:59 ブロストック ヒートD 15:20 ブロストック ヒートD 15:20 ブロストック ヒートC 15:31 ブロストック ヒートB 16:28 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 16:58 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 17:31 ブロストック ヒートD 17:09 ブロストック ヒートB 16:58 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21	#3	110:00~10:50		
#4 10:50~11:05 開会式 #4 10:50~11:05 開会式 #5 11:10~13:30 開会式 #5 11:10~13:30		F1 ヒートB	10:00	
#4 10:50~11:05	予選 2 回目 今日	MOD L-1B	10:08	
#4 10:50~11:05 開会式 #5 11:10~13:30	<u>から参加の選手</u>	12GT-R ヒートC	10:19	
#4 10.50~11:05 開会式 #5 11:10~13:30 F1 ヒートB 11:10 F1 ヒートA 11:18 MOD ヒートB 11:26 MOD ヒートA 11:37 12GT-R ヒートC 11:48 12CT-R ヒートB 11:56 12GT-R ヒートB 12:23 JM ヒートA 12:34 プロストック ヒートD 12:45 プロストック ヒートB 13:07 プロストック ヒートB 13:07 プロストック ヒートB 13:18 #6 13:45~16:05 F1 ヒートA 13:18 #6 13:45~16:05 F1 ヒートA 14:31 12GT-R ヒート B 15:09 プロストック ヒート B 15:09 プロストック ヒート B 15:42 プロストック ヒート B 15:42 プロストック ヒート B 15:42 プロストック ヒート B 16:20 MOD ヒートB 16:20 プロストック ヒート B 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:39 JM ヒートC 17:20 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒート B 16:39 JM L L L L L L L L L L L L L L L L L L L		-		
#5 11:10~13:30		プロストック ヒートD	10:38	
F1 ヒートB	#4	10:50~11:05	開会式	
F1 ヒートB	#5	11:10~13:30		
F1 ヒートA	π υ		11.10	
MOD ヒートB				
予選3回目				
予選3回目		MOD L-FA		
予選3回目		12GT-R ヒートC	11:48	
予選3回目		12GT-R ヒートB	11:56	
M ヒートC	▼流2回日	12GT-R ヒートA	12:04	予選は毎回組み替え
JM ヒートA	7、選3回日	JM ヒートC		
プロストック ヒートD 12:45 プロストック ヒートC 12:56 プロストック ヒートB 13:07 プロストック ヒートA 13:18 #6 13:45~16:05 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートA 13:53 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートA 14:12 12GT-R ヒートC 14:23 12GT-R ヒートB 14:31 12GT-R ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートA 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートA 15:53 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートC 16:47 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートB 16:58 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21		JM ヒートB		
#6 13:45~16:05 #1 ヒートB 13:45 #6 13:45~16:05 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートB 14:01 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートA 14:12 12GT-R ヒートC 14:23 12GT-R ヒートB 14:31 12GT-R ヒートB 14:58 JM ヒートB 14:58 JM ヒートB 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートB 15:53 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 大勝 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:56 MOD ヒートA 17:56 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21		JM ヒートA		
#6 13:45~16:05 #6 13:45~16:05 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートA 13:53 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートA 14:23 12GT-R ヒートC 14:23 12GT-R ヒートA 15:09 プロストック ヒート 15:31 プロストック ヒート 15:31 プロストック ヒート 15:53 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:58 プロストック ヒート 15:53 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートC 16:47 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒート 17:09 プロストック ヒート 77:20 プロストック ヒート 77:20 プロストック ヒート 77:20 プロストック ヒート 77:56 MOD ヒートA 17:56 MOD ヒートA 17:56 MOD ヒートA 17:56 MOD ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21		1 1 1 1		
#6 13:45~16:05 #1 ヒートB 13:45 F1 ヒートA 13:53 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートA 14:12 12GT-R ヒートC 14:23 12GT-R ヒートB 14:31 12GT-R ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 14:58 JM ヒートA 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートC 15:31 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートA 15:53 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 決勝 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
#6 13:45~16:05 F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートA 13:53 MOD ヒートB 14:12 12GT-R ヒートC 14:23 12GT-R ヒートB 14:31 12GT-R ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 14:58 JM ヒートB 14:58 JM ヒートB 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートA 15:53 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 決勝 プロストック ヒートD 17:09 決勝 プロストック ヒートD 17:05 大勝 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
F1 ヒートB 13:45 F1 ヒートA 13:53 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートA 14:12 12GT-R ヒートC 14:23 12GT-R ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 14:58 JM ヒートA 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートB 15:53 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒート 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21		フロストック ヒートA	13:18	
F1 ヒートA 13:53 MOD ヒートB 14:01 MOD ヒートA 14:12 12GT-R ヒートC 14:23 12GT-R ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 14:58 JM ヒートA 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートB 15:53 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:31 F1 ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:56 16:27-R ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:10	#6	13:45~16:05		
MOD ヒートB		F1 ヒートB	13:45	
MOD ヒートA				
予選4回目 12GT-R ヒートC				
予選4回目 12GT-R ヒートB 14:31 12GT-R ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 14:58 JM ヒートA 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートD 15:31 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートA 15:53 16:20 MOD ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートD 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
予選4回目 12GT-R ヒートA 14:39 JM ヒートC 14:47 JM ヒートB 14:58 JM ヒートA 15:09 プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートC 15:31 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートB 15:53	予選4回目			
プェキュー JM ヒートC				7 22 11 /- C7 40 7 ±± 5
JM ヒートB				丁選は毎凹組み省え
JM ヒートA				
プロストック ヒートD 15:20 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートA 15:53 #7 16:20~18:30				
プロストック ヒートC 15:31 プロストック ヒートB 15:42 プロストック ヒートA 15:53 #7 16:20~18:30				
プロストックヒートB 15:42 プロストックヒートA 15:53 #7 16:20~18:30 F1 ヒートB 16:28 MOD ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストックヒートD 17:09 プロストックヒートD 17:09 プロストックヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
#7 16:20~18:30				
F1 ヒートB 16:20 MOD ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
F1 ヒートB 16:20 MOD ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21	#7	16.20~18.30		
MOD ヒートB 16:28 12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 決勝 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21	# /		16.20	
12GT-R ヒートB 16:39 JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
JM ヒートC 16:47 JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 決勝 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
JM ヒートB 16:58 プロストック ヒートD 17:09 決勝 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
プロストック ヒートD 17:09 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21	決勝			
決勝 プロストック ヒートC 17:20 プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
プロストック ヒートB 17:31 F1 ヒートA 17:45 MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				予選3回のベストで決勝組み合わる
MOD ヒートA 17:56 12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
12GT-R ヒートA 18:10 JM ヒートA 18:21				
JM ヒートA 18:21				
		プロストック ヒートA	18:35	